
 

Centrale unica di committenza c/o  
L’Unione dei Comuni “MONTEDORO” 

 

 

Comune di MARUGGIO (TA) 
 

 

Interventi di sistemazione idraulica e vegetazionale del canale cupo - CUP G17H03000130001   

 
AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

pubblicato sul Profilo del Committente  

https://www.comune.maruggio.ta.it/ ed avente ad oggetto: 

 

 

Oggetto: Interventi di sistemazione idraulica e vegetazionale del canale cupo - CUP 

G17H03000130001 
 

Si avvisa che con  con D.G.C. nr.24 del 07.02.2023 si è provveduto ad approvare il il progetto esecutivo degli Interventi 

di sistemazione idraulica e vegetazionale del canale cupo - CUP G17H03000130001, dell’importo complessivo di € 

3.200.000,00 e pertanto sono in itinere i provvedimenti necessari ad avviare la procedura negoziata di cui all'oggetto. 

L’importo di gara per i lavori in oggetto risulta pari ad € 2.377.391,20 , di cui € 69.244,40 di oneri per la sicurezza 

non soggetti a ribasso, ovvero inferiore alla soglia comunitaria di cui all’art. 35 comma 1° lettera a) del D.Lgs. n. 

50/2016 e ss mm. ii..  

 

 

 
  

https://www.comune.maruggio.ta.it/


 

 
 

I lavori di tale categoria OS24 posti per intero ed eventualmente subappaltabili a impresa qualificata regolarmente 

iscritta all’Elenco Imprese dell’Albo Regionale delle Imprese Boschive della Regione Puglia del Regolamento 
Regionale 9/13 in Categoria “C”. 

 

La procedura di scelta del contraente verrà espletata mediante procedura negoziata per  tramite la 

piattaforma traspare della CUC UNIONE COMUNI MONTEDORO , attingendo all’elenco degli operatori iscritti 

a tale CUC  ed in possesso dei requisti previsti dalla lettera di invito. 

 

Chiunque abbia interesse a poter essere invitato alla procedura è pertanto tenuto all’iscrizione o 

all’aggiornamento dell’iscrizione presso l’albo dei fornitori della CUC MONTEDORO all’indirizzo 

https://montedoro.traspare.com/ 

 

(Riferimento normativo: art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 76/2020 convertito con Legge n. 120/2020 come 

modificato dal DL 77/2021 convertito in Legge 108/2021) 

 
Maruggio, lì 09.02.2022 
 

                                                                                 Il Responsabile del Procedimento  

                                                                                           Ing. Paolo MAGRINI 
                                                                                (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

                                                                                                   e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


